b) l’immobile si trova in pessimo stato di manutenzione e conservazione e pertanto 

necessita di un sostanziale intervento di ristrutturazione generale; 

c) il valore commerciale dell’unità abitativa in oggetto, riferita all’anno 2021 risulta pari 

ad Euro 65.000,00 (euro sessantacinquemila/00). 

Si fa presente pertanto che la quota di proprietà del Sig. Manzo (1/6) è di Euro 10.833,33 e 

poiché non dotata di autonomo ingresso risulta invendibile. 

- Piena proprietà per la quota di ½ (l’altra quota pari ad ½ di piena proprietà risulta

[...]

legge n.3/2012, previa approvazione del Giudice o dell’OCC territoriale 

competente.  

Per tutte le attività di cui al punto 2 del sopracitato contratto veniva pattuito tra le parti a titolo 

di corrispettivo il versamento della somma di Euro 4,000 (Euro quattromila/00) oltre Iva e così 

per un totale di Euro 4.880,00 (Euro quattromilaottocentottanta/00) che il Sig. Manzo Giordano 

effettuava a mezzo bonifico bancario in n.4 rate così come di seguito specificate: 

 n.1 rata di Euro 2.440,00 il cui pagamento veniva effettuato in data 22.01.2018;  

 n.1 rata di Euro 815,00 il cui pagamento veniva effettuato in data 28.01.2018;